ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

Davincipolis
UM GOVERN() DE iDDOS

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que

a licitação modalidade Tomada de Preço, do tipo Menor Prego Global, objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO  sera  CANCELADA em razão que foi constatado

que a estimativa prevista para a contratação apresenta inconsistências e que precisam ser corrigidas dentro do

Projeto básico.

Davinópolis - MA, 08 de novembro de 2022

Madson arlo Chaves Sipaúba

Secretário Municipal de InfraEstrutura e Transportes

Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA I CNPJ: 01.616.269/0001-60

Rua 5, n2 S/N, Centro, Davinópolis, Maranhão, Brasil

www.davinopolis.ma.gov.br

Página 1 de 1

	Page 1